
Poste
Km 

Partiel

Km 

Cumulé

Temps estimé 

Liaison En min 

Temps Estimé 

Zone En Min 

Temps Cumulé 

estimé en Min

Temps Restant 

estimé en Min

DEPART Entraygues 0 0 0 0 0 240

Zone 1 1 1 5 10 15 225

Zone 2 2 3 5 15 35 205

Zone 3 3 6 8 15 58 182

Zone 4 3 9 8 15 81 159

Zone 5 3 12 8 15 104 136

Zone 6 5 17 12 15 131 109

RAV 1 4 21 10 5 146 94

Zone 7 5 26 17 15 178 62

Zone 8 7 33 18 15 211 29

Zone 9 1 34 4 15 230 10

ARRIVEE NEUTRALISATION REPAS 

Pruines
3 37 10 240 0

105 135 240 4 H 00

DEPART NEUTRALISATION REPAS 

Pruines
0 37 210

RAV 2 3 40 9 5 14 196

Zone 10 1 41 6 15 35 175

Zone 11 1 42 4 15 54 156

Zone 12 9 51 18 15 87 123

Zone 13 7 58 15 15 117 93

RAV 3 2 60 5 5 127 83

Zone 14 1 61 3 15 145 65

Zone 15 0 61 2 15 162 48

Zone 16 8 69 16 15 193 17

ARRIVEE  Entraygues Avant Z.17 9 78 17 210 0

95 115 210 3 H 30

TOTAL MATIN 

40 Min Repas

TOTAL APRES-MIDI

Pour réaliser les zones 17 et 18 ainsi que la mécanique, vous disposez de 2 heures maximum après votre heure d'arrivée. Si vous avez de l'avance, vous avez 

votre avance + les 2 heures


